

## VEKA kręci kilometry i pomaga potrzebującym

data aktualizacji: 2024.09.09 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



**Ponad 60 tys. kilometrów wykręciła VEKA Polska w trakcie akcji „Rowerowa Stolica Polski”. To druga edycja z udziałem rowerowej społeczności i jak się okazuje na pewno nie ostatnia!**

To już druga edycja Rowerowej Stolicy Polski, w którą niezwykle mocno zaangażowała się społeczność związana z VEKA Polska. O ogromnym postępie mówią same liczby. W zeszłym roku udało się łącznie wykręcić 20 tys. kilometrów, a w tym sezonie ogólny wynik to 60 tys. kilometrów.

– Od początku uczestnictwa w akcji mocno zaznaczaliśmy, że priorytetem ma być przede wszystkim promowanie zdrowego trybu życia oraz integracji naszej społeczności. Nie chcieliśmy dopuścić do sytuacji, w której kręcenie kilometrów wiązałoby się z coraz większą rywalizacją – mówi Paweł Ciepty, prezes VEKA Polska.

Prezes VEKA Polska mocno podkreśla, że akcja miała również na celu zwiększenie świadomości w kwestii bezpiecznego poruszania się na drogach.

– Ogromnie cieszą liczby zainteresowanych rowerzystów i samo zaangażowanie w całą akcję.

Cieszymy się, że możemy w taki sposób współpracować ze Skierniewicami już drugi rok. Ciągłe się uczymy, ale to jest niezwykle pozytywna lekcja – dodaje Paweł Ciepły.

VEKA Polska postanowiła podsumować tegoroczną akcję na wspólnym spotkaniu, które odbyło się w siedzibie firmy. Podczas podsumowania uczestnicy chętnie dzielili się swoimi opiniami, a także wrażeniami. Nie brakowało dobrego humoru.

W trakcie podsumowania rowerowej akcji podziękowania oraz słowa uznania złożył Jarosław Chęćielewski, przewodniczący rady miasta Skierniewice.

– Miasto Skierniewice brało już czterokrotnie udział w „Rowerowej Stolicy Polski”, dlatego cieszymy się również, że kolejny raz VEKA Polska jeździ i kręci kilometry dla naszego miasta. W tym roku miastu udało się uplasować w pierwszej dziesiątce w Polsce i jest to duża zasługa rowerowej społeczności VEKA Polska – mówi Jarosław Chęćielewski.

Tymczasem VEKA Polska zapowiada, że już czeka na kolejną edycję w 2025. Zatem do zobaczenia za rok!

## PREZENTY ZA LICZBĘ KILOMETRÓW

[[[2118]]]

VEKA Polska postanowiła uhonorować nagrodami rowerzystów, którzy włożyli największy wkład w ogólny wynik wykręconych kilometrów. Prezenty otrzymały po trzy osoby w każdej z kategorii: kobiety, mężczyźni, grupy wiekowe (do 15 lat, 16 do 20 lat, 21-35 lat, 36-51 lat oraz 51 plus). Uhonorowano 30 osób. Pierwsze miejsca otrzymały rowerowe zestawy naprawcze, drugie – latarki, a trzecie – nieprzemakalne plecaki.

## WYKRĘCILI 6 000 ZŁOTYCH DLA NATALII

[[[2119]]]

Spółeczność VEKA Polska postanowiła również kręcić kilometry w szczytnym celu. W tej edycji postanowiono, że liczba przejechanych kilometrów będzie poddana specjalnemu przelicznikowi. 60 tys. kilometrów przełożyło się na 6 000 złotych. Symboliczny czek został przekazany podczas podsumowania akcji.

– Jest nam niezwykle miło i jesteśmy niezwykle wdzięczni za ten gest. Natalia potrzebuje nieustannie rehabilitacji i na ten cel zostaną przeznaczone te pieniądze – mówi mama Natalii.

W 2022 roku Natalia Karkucińska została potrącona przez samochód. Lekarze określili jej stan jako krytyczny. Od dwóch lat trwa nieustanna rehabilitacja.

## NASZA ROWEROWA AKCJA LICZBACH:

**Kręciliśmy od 1 do 30 czerwca 2024 w rywalizacji Rowerowa Stolica Polski dla miasta Skierniewice. Łącznie wykręciliśmy 60 tys. kilometrów.**

**Dla Grupy VEKA Polska kręciło 172 uczestników**

**W 2024 odbyły się trzy Rajdy Rowerowe VEKA po lasach Bolimowskich:**

8 czerwca na 40 km i 20 km: 62 uczestników, wykręcono łącznie około 1 640 km

15 czerwca 45 km: 27 uczestników, wykręcono łącznie około 1 200 km

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44110-veka-kreci-kilometry-i-pomaga-potrzebujacym>